PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

A Fundo Municipal de Saúde do município de Bandeirantes do Tocantins e demais fundos municipais,
torna público que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO FME Nº 003/2025, no Sistema de Registro
de Preço, tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”. Objeto: Prestação de Serviços de Coleta e Análises de
Exames Laboratoriais, conforme tabela SUS, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Bandeirantes do Tocantins- TO (sendo necessário posto de coleta no município e realização
de serviços de urgência em dias úteis ou não conforme a necessidade da secretaria de saúde). A
realizar-se no dia 27/05/2025 às 08h30min. O edital e seus anexos estão disponíveis para download
há  todos  os  interessados  em  acessa-lo  no  site  oficial  da  Prefeitura  Municipal  de  Bandeirantes  do
T o c a n t i n s  –  T O  q u e  p o d e r á  s e r  a c e s s a d o  a t r a v é s  d o  e n d e r e ç o
http://www.bandeirantes.to.gov.br/Transparencia/  e  na  plataforma  da  BNC  -  www.bnc.org.br,  ou
solicitação  formal  através  do  e-mail  bandlicitacao.to@gmail.com  e  pessoalmente  na  sede  da
Prefeitura  na  Avenida  Homero  de  Oliveira  Teixeira,  no  Centro  nº  222,  mais  informações  (63)
3432-1196.

Bandeirantes Tocantins – TO, 14 de maio de 2025.

ONEIDA RAMOS GONÇALVES SAORIN

Secretária Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d68ff0-14052025095035

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 320/2025

http://www.tcpdf.org